شیخ عبدالکریم بن محمدرضا زنجانی (شکوه بیداری)

(۱۳۰۴ق-۱۳۸۸ق / ۱۸۸۷م - ۱۹۶۸م)

رحیم ابوالحسینی

مقدمه:

این که در آسمان تقریب مردانی بوده‌اند که در راه وحدت امت اسلامی گام‌های بلند و حماسه‌های شگرف آفریده‌اند، سخنی دور از حقیقت نیست. آنها با فکری باز و با نگاهی دوراندیشانه همه مسلمانان را در یک قالب می‌دیدند و در هم دل کردن فرقه‌های مختلف اسلامی موفقیت‌هایی کسب کرده‌اند که دیگران به آن نرسیده بودند.